
V- DAG – 343/24/2011                                                              
Nr ogłoszenia BZP 199576-2011  data zamieszczenia  14.07.2011

  
Człuchów, dnia 02.08. 2011r.  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

             Powiat  Człuchowski  informuje,  że w postępowaniu prowadzonym w trybie  przetargu 

nieograniczonego na  Świadczenie usług z zakresu usuwania pojazdów z dróg na terenie powiatu  

człuchowskiego  wybrał do realizacji zadania ofertę, którą złożyła  firma  AUTO-CZĘŚCI-GAŃCZA Jan 

Gańcza  77-300 Człuchów ul. Koszalińska 27 za łączną kwotę ofertową brutto 217 297,50 zł słownie: 

dwieście  siedemnaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem 50/100 zł. 

Kwoty ofertowe brutto w poszczególnych częściach:

Cześć I zamówienia 151 800 zł,

Część II zamówienia 65 497,50 zł.

Na podstawie art. 92 ust. 1  i  art. 94 ust. 1 pkt. 2  ustawy Pzp  (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze 
zm.). 

W postępowaniu złożono jedną ważną ofert.  W kryterium cena oferta uzyskała 100 punktów.

 
Wykonawca,  którego  ofertę  wybrano  jako  najkorzystniejszą  jest  obowiązany  do  zawarcia  umowy  w  formie  
pisemnej: 

1) w terminie po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
jeżeli zostało ono przesłane  w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp  

 
Kontakt: Wyłoniony Wykonawca po uprzednim skontaktowaniu się z Zamawiającym wspólnie ustalą 
miejsce i termin podpisania umowy.
 
Od niniejszej  decyzji  przysługują  środki  ochrony prawnej  określone w ustawie z  dnia  29 stycznia  
2004r PZP  oraz SIWZ dział XVIII.

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.  

Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający zawiadamia jednocześnie, że w prowadzonym 

postępowaniu odrzucono jedną ofertę.

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)  informuję, że w prowadzonym przez Powiat Człuchowski 

postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  Świadczenie  usług  z  zakresu  usuwania  

pojazdów z dróg na terenie powiatu człuchowskiego  w trybie przetargu nieograniczonego odrzucono 

ofertę Wykonawcy –  P.H.U. Tomasz Masiak 77-300 Człuchów ul. Modrzewiowa 1 Rychnowy.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający wymagał  w siwz dział XIII. Opis sposobu obliczenia ceny ust. 5) Cena nie może być 
wyższa od maksymalnej wysokości stawek kwotowych opłat, o których mowa w ustawie Prawo 
o ruchu drogowym art. 130 a ust. 6a.



Zamawiający podczas wykonywania czynności badania złożonej oferty stwierdził, że zaproponowana 

przez Wykonawcę cena wykonania przedmiotu zamówienia nie odpowiada wymaganiom zawartym 

siwz. Nie zastosowanie się Wykonawcy do wymogów zawartych w Siwz skutkuje sprzecznością oferty 

z treścią Siwz, co w konsekwencji prowadzi do odrzucenia oferty. 

Ponadto stwierdzono w Formularzu ofertowym Wykonawcy brak związania z ofertą;  Uważam się za  

związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni (licząc jako 1 dzień, dzień wyznaczony w siwz do  

składania ofert), tj. do dnia ..................................

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art.89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.). 

 

Od niniejszej  decyzji  przysługują  środki  ochrony prawnej  określone w ustawie z  dnia  29 stycznia  

2004r PZP  oraz SIWZ dział XVIII.

.....................................................
(podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)


